

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Oposaketak eta lehiaketak

#### HEZKUNTZA SAILA

## 5046

*AGINDUA, 2023ko urriaren 30ekoa, Hezkuntzako sailburuarena, zeinaren bidez argitara ematen baitira, batetik, 2022ko irailaren 22ko eta azaroaren 30eko aginduen bidez egindako deialdiko iraupen luzeko aldi baterako enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesuan hautatutako pertsonen bigarren zerrenda osagarria, eta, bestetik, uko egiteagatik edo deialdian eskatutako baldintzak ez betetzeagatik karrerako funtzionario izendatzeko eskubideak indargabetzen dituzten bigarren hautatuen zerrenda; eta, halaber, 2023ko uztailaren 26ko Agindua aldatu, zeinak argitara eman baitzuen hautatutako pertsonen eta aipatutako prozesuan karrerako funtzionario izendatzeko eskubideak galdu dituzten pertsonen lehen zerrenda osagarria.*

Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko Aginduaren 7.5 oinarrian eta sailburu beraren 2022ko azaroaren 30eko Aginduaren 7.6 oinarrian ezarritakoaren arabera (agindu horren bidez, aldi baterako enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesurako deialdia egin zen kidego haue-tan: Bigarren Hezkuntzako irakasleak, Hizkuntza Eskola Ofizialak, Musika eta Arte Eszenikoak, Arte Plastikoak eta Diseinua, Maisu-maistrak, desagertzeaz dagoen Lanbide Heziketako irakasle teknikoak eta Lanbide Heziketako Sektore Bereziakotako irakasle espezialistak), ordezkotako hautatutakoen zerrenda egin zen, aldeaz aurretik hautatutako izangaiek izaera hori galtzen badute erabili ahal izateko, arrazoi hauengatik:

– Hautaketa-prozeduratik eratorritako eskubideei uko egiteko 2023ko irailaren 30era arte aurkeztu eta onartutako uko-egiteengatik.

– 8. oinarrian eskatutako dokumentazioa ez aurkezteagatik, edo aurkeztu eta ondorioztatzeagatik ez dutela betetzen 2. oinarrian eskatutako baldintzaren bat.

Bestalde, Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko Aginduaren 7.5 oinarriaren hirugarren paragrafoaren (azkena) eta Hezkuntzako sailburuaren 2022ko azaroaren 30eko Aginduaren 7.6 oinarriaren hirugarren paragrafoaren (azkena) arabera, jada hautatuak izan diren pertsonak ordezkotako izendatu zituzten espezialitatean sartu ahal dira, adierazitako oinarrietan aurreikusitako aukera baliatu ondoren.

Hezkuntzako sailburuaren 2023ko uztailaren 26ko Aginduaren bidez, argitara eman zen Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko eta azaroaren 30eko aginduen bidez egindako deialdiko iraupen luzeko aldi baterako enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesuan hautatutako pertsonen zerrenda osagarria, bai eta uko egiteagatik edo deialdian eskatutako baldintzak ez betetzeagatik karrerako funtzionario izendatzeko eskubideak indargabetzen dituzten pertsona hautatuen zerrenda ere. Hala ere, agindu horretan ez ziren sartu hautatutako ordezkotako guztiak, uko egiteagatik edo deialdian eskatutako baldintzaren bat betetzen ez zuten pertsonak egoteagatik (agindu horretan agertzen zirenak). Beraz, agindu honen bidez, hautatutako ordezkotako zerrenda osatzen da, eta, gainera, uko-egite berriak sartzen dira, deialdian eskatutako baldintzak betetzen ez dituzten pertsonen zerrenda, eta, ondorioz, hautatutako ordezkotako zerrenda.

Bestalde, Hezkuntzako sailburuaren 2023ko uztailaren 26ko Agindua aldatzen da, kontuan hartuta hautatutako izangaia bat oker sartu dela III. eranskinean (eskatutako baldintzaren bat ez betetzeagatik karrerako funtzionario izendatzeko eskubide guztiak galtzen dituzten hautatuen zerrenda).

Hori guztia ikusita, eta Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko Aginduaren 7.5 eta 8.4 oinarrietan eta sailburu beraren 2022ko azaroaren 30eko Aginduaren 7.6 eta 8.4 oinarrietan xedatutakoarekin bat etorriz, honako hau

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Argitaratzea I. eranskinean ordezkoen zerrendan ageri den puntuazio-hurrenkerearen arabera hautatutakoen bigarren zerrenda osagarria, eta pertsona horiek hautatutaz jotzea Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko eta azaroaren 30eko aginduen bidez egindako deialdiko iraupen luzeko aldi baterako enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesuan.

Bigarrena.– Argitaratzea II. eranskinean hautaketa-prozeduratik eratorritako eskubideei uko egin dieten hautatuen bigarren zerrenda. Eranskin horren barruan, a) apartatuan, 2023ko irailaren 30era arte aurkeztutako uko-egiteak ageri dira. Eta b) apartatuan, 2023ko irailaren 30etik aurrera aurkeztutako uko-egiteak agertzen dira.

Hirugarrena.– Argitaratzea III. eranskinean Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko eta azaroaren 30eko aginduen 2.1 eta 2.2 oinarrietan eskatutako betekizunen bat ez betetzeagatik karrerako funtzionario izendatzeko eskubide guztiak galtzen dituzten hautatutako pertsonen zerrenda.

Laugarrena.– Argitaratzea IV. eranskinean espezialitate batean hautatutakoen zerrenda, uko egitearen edo beste arrazoi batzuen ondorioz, ordezkotzat jotako beste espezialitate batean sartzen direnak, Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko Aginduaren 7.5 oinarrian eta Hezkuntzako sailburuaren 2022ko azaroaren 30eko Aginduaren 7.6 oinarrian aurreikusitako aukera baliatu ondoren.

Bosgarrena.– Argitaratzea V. eranskinean hautaketa-prozesuaren ondoriozko eskubideei uko egin dieten ordezkoen zerrenda.

Seigarrena.– VI. eranskinean argitaratzea Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko eta azaroaren 30eko aginduen 2.1 eta 2.2 oinarrietan eskatutako baldintzaren bat betetzen ez duten ordezkoen zerrenda.

Zazpigarrena.– Aldatzea Hezkuntzako sailburuaren 2023ko uztailaren 26ko Aginduaren III. eranskina. Agindu horren bidez, argitara ematen da, batetik, Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko eta azaroaren 30eko aginduen bidez egindako deialdiko iraupen luzeko aldi baterako enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesuan hautatutako pertsonen zerrenda osagarria, eta, bestetik, uko egiteagatik edo deialdian eskatutako baldintzak ez betetzeagatik karrerako funtzionario izendatzeko eskubideak indargabetzen dituzten hautatuen zerrenda. Eranskin horretatik kanpo geratzen da agindu honen VII. eranskinean agertzen den pertsona, kontuan hartuta hautatu gisa jarraitu behar duela.

Zortzigarrena.– Agindu hau eta aipatutako zerrendak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian eta Hezkuntza Sailaren Interneteko helbide honetan argitaratuko dira:

LHko sektore berezietako irakasle espezialistentzat:

<https://hezigunea.euskadi.eus/> («Erabiltzailea (NAN/AIZ )» eta «Pasahitza» sartuz) – «Arlo pertsonala» – «Izapideak langileekin» – «Administrazio-izapideak» – «2022ko EPE. Irakasleak. Egonkortzeko salbuespenezko prozesua – LHko sektore berezietako irakasle espezialistak – «Berriak»

Gainerako kidegoetarako:

<https://hezigunea.euskadi.eus/> («Erabiltzailea (NAN/AIZ)» eta «Pasahitza» sartuz) – «Arlo pertsonala» – «Izapideak langileekin» – «Administrazio-izapideak» – «2022ko EPE. Irakasleak. Egonkortzeko salbuespenezko prozesua» – «Berriak»

Bederatzigarrena.– Hamar egun naturaleko epea irekitzea, agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, I. eranskinean jasotako izangai hautatuek Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 22ko eta azaroaren 30eko aginduen 8.1 oinarrian adierazitako dokumentuak aurkez ditzaten.

Dokumentazioa linean aurkeztuko da, <https://hezigunea.euskadi.eus/> («Erabiltzailea (NAN/AIZ)» eta «Pasahitza» sartu beharko dira) – Tramitagune – «Administrazio-espeditenteak: eskabideak, erreklamazio formalak, errekurtsioak» – «Hautaketa-prozedurak» – «EPE 2022. Salbuespenezko egonkortze-prozesua» – «Merezimendu-lehiaketa». Agindu honen VIII. eranskinean argitaratzen dira zinpeko aitortpenaren eredia eta «Hautatuek dokumentazioa entregatzea», bete eta adierazitako helbidean aurkeztu beharrekoak.

Hamargarrena.– Eskatzen den dokumentazioa aurkezten ez dutenek, edo dokumentazio hori aztertuta ondorioztatzen bada deialdiaren 2. oinarrian adierazitako baldintzaren bat betetzen ez dutela, karrerako funtzionario izendatzeko eskubide guztiak galduko dituzte, hargatik eragotzi gabe hasierako eskabidean faltsukeriak egiteagatiko erantzukizuna. Era berean, eskubide guztiak galduko dituzte azterketa medikoan ez-gaitzat jotzen direnek.

Hamaikagarrena.– Martxoaren 9ko 47/1993 Dekretuan, uztailaren 23ko 182/2002 Dekretuan edo abuztuaren 30eko 190/2011 Dekretuan xedatutako kasuetan dauden pertsonak, hala badagokie, 3 urteko epea izango dute, karrerako funtzionario gisa lanpostuaz jabetzen direnetik, dagokien hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeko. Beraz, karrerako funtzionario izendatzeko, deialdian ezarritako hizkuntza-eskakizuna egiaztatu beharko dute, adierazitako epean. Hori egiaztatzen ez badu, adierazitako izendapenak ondoriorik gabe geratuko dira.

Hamabigarrena.– Agindu honen aurka, berraztertze errekurtsioa aurkeztu ahal izango diote interesdunek Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko urriaren 30a.

Hezkuntzako sailburua,  
JOKIN BILDARRATZ SORRON.

2023ko azaroaren 9a, osteguna

## I. ERANSKINA

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea
***1886**	Gómez	Ribacoba	María del Carmen	0102 - Frantsesa
***5727**	Garcia	Lopez	Yolanda	0103 - Ingelesa
***5733**	Tolosa	Liceranzu	M. <sup>a</sup> Concepción	0106 – Euskara eta literatura
***5509**	De Santiago	Sobrado	Rebeca	0124 - Geografia eta historia
***7148**	San Jose	Martinez	Arkaitz	0124 - Geografia eta historia
***7871**	Asensio	Andres	Ainara	0124 - Geografia eta historia
***8162**	Lafuente	Andrade	Estibaliz	0124 - Geografia eta historia
***6313**	Albizu	Lizaso	Fernando	0131 - Musika
***3997**	Oses	Monzon	Saioa	0134 - Gaztelania eta literatura
***1705**	Ibarra	Rementeria	Katalin	0134 - Gaztelania eta literatura
***1769**	Ibarrondo	Armendia	Iratxe	0202 - Fisika eta kimika
***3482**	Echave	Mugica	Ainhoa	0202 - Fisika eta kimika
***1989**	Gabiria	Landaburu	Ziortza	0202 - Fisika eta kimika
***6568**	Iriarte	Ayerbe	Ion	0205 - Ekonomia
***9190**	Vicario	Albion	Teresa	0224 - Matematika
***9145**	Sierra	Lataillade	Eneko	0224 - Matematika
***1728**	Cuevas	Ugalde	María Iciar	0224 - Matematika
***7622**	Zabala	Ormaechea	Jose Javier	0237 - Informatika
***3279**	Vallejo	Illaramendi	Saioa	0239 - Marrazketa
***1417**	Parrón	Gurbindo	Amaia	0256 – Hezkuntza-orientabidea
***5972**	Garcia	Cuenca	Ainara	0401 - Teknologia
***8903**	Bocos	Garcia	Marta	0881 – Musika-hizkuntza
***5954**	García	Madera	Estibaliz	0950 - Haur hezkuntza
***9107**	Murelaga	Gojenola	Nerea	0950 - Haur hezkuntza
***9422**	Maiztegi	Garamendi	Maria	0951 - Lehen hezkuntza
***0273**	Gonzalez	De la Cruz	Jurdana	0951 - Lehen hezkuntza
***7500**	Larrañaga	Aristondo	Amaia	0951 - Lehen hezkuntza
***9260**	Unamuno	Rodrigo	Miren Edurne	0951 - Lehen hezkuntza
***7559**	Ruano	Zubiaga	Aroa	0954 - Ingelesa
***8799**	Jiménez	Palomino	Daniel	0956 - Gorputz-hezkuntza
***8207**	Agirre	Garcia	Gaizka	0956 - Gorputz-hezkuntza
***7445**	Uberuaga	Aramburu	Eneritz	0958 - Pedagogia terapeutikoa
***9129**	Eiguren	Maruri	Maite	0959 – Entzumena eta hizkuntza
***8574**	Rios	Puente	Ana Isabel	1501 - Enpresen administrazioa
***2087**	Prieto	Arteche	Naroa	1501 - Enpresen administrazioa
***4566**	Villarreal	Maniega	Carlo	1501 - Enpresen administrazioa
***1449**	Guridi	Aldazabal	Ibai	1506 - Ibilgailuak mantentzeko antolakuntza eta prozesuak
***3242**	Urbizu	Uribe	Nagore	1506 - Ibilgailuak mantentzeko antolakuntza eta prozesuak
***2375**	Urío	Goenaga	Jon	1507 - Eraikuntza zibilak eta etxegintza
***4634**	Arrizabalaga	Gainza	Joseba	1507 - Eraikuntza zibilak eta etxegintza

2023ko azaroaren 9a, osteguna

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea
***0232**	Fernandez de Ortega	Elejalde	Paula	1507 - Eraikuntza zibilak eta etxegintza
***3274**	Eizaguirre	Chapartegui	Iker	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak
***6718**	Barquero	Trincado	Silvia	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak
***8898**	Jaio	Martinez	Igor	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak
***8651**	Irazabal	Ipiña	Nerea	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak
***6343**	Martinez	Mardaras	Jon	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak
***1233**	Orbe	Urrutia	Gaizka	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak
***8093**	Odriozola	Urbietza	Iñigo	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak
***7702**	Orue	Aroceta	Azeari	1510 - Sistema elektroteknikoak eta automatikoak
***4271**	Echarte	Merino	Alvaro	1510 - Sistema elektroteknikoak eta automatikoak
***3312**	Etxeberría	Eizaguirre	Andoni	1511 - Sistema elektronikoak
***2278**	Ercilla	Echevarria	Ekaitz	1511 - Sistema elektronikoak
***9573**	Celaya	Amenabar	Ander	1511 - Sistema elektronikoak
***9184**	Laso	Vivas	Unai	1511 - Sistema elektronikoak
***1484**	Querejeta	Yeregui	Deine	1512 – Ostalaritza eta turismoa
***3375**	Franco	Alegre	Pedro	1513 - Komunikazio-prozesuak eta komunikabideak
***8733**	Gomez	Casasola	Naiara	1513 - Komunikazio-prozesuak eta komunikabideak
***2513**	Zárate	Oñate	Andrea	1513 - Komunikazio-prozesuak eta komunikabideak
***5455**	Erroitzenea	Gamio	Unai	1514 – Zurgintzako eta altzarigintzako prozesuak eta produktuak
***1621**	Onaindi	Arabiourrutia	Ainara	1518 – Analisi eta kimika industrialak
***1619**	Entziondo	Txakartegi	Marina	1519 - Osasun-prozesuak
***8105**	Echaniz	Schultz	Miren Nerea	1519 - Osasun-prozesuak
***1800**	Ibaceta	Goitia	Ibone	1521 - Esku-hartze soziokomunitarioa
***9161**	García	Portalo	Maialen	1521 - Esku-hartze soziokomunitarioa
***7200**	Iturralde	Aguinagalde	Idoia	1541 - Administrazio-kudeaketako prozesuak
***2619**	Huici	Berecibar	Gemma	1541 - Administrazio-kudeaketako prozesuak
***7968**	Urrutia	Alboniga	Itxaso	1542 - Merkataritza-prozesuak
***9274**	Orbea	Epelde	Ederne	1542 - Merkataritza-prozesuak
***7530**	Urquijo	Ugarte	Jon	1542 - Merkataritza-prozesuak
***2689**	Ozaeta	Lopez de Lacalle	Iñigo	1544 – Nekazaritza-ekoizpeneko eragiketak eta tresneria
***9243**	Romero	Ibarra	Javier	1547 - Eraikuntza-proiektuen bulegoa
***3825**	Bilbao	Ibran	Pedro	1547 - Eraikuntza-proiektuen bulegoa
***8279**	Villar	Sueskun	Sergio	1547 - Eraikuntza-proiektuen bulegoa

2023ko azaroaren 9a, osteguna

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea
***8630**	Barrutia	Etxebarrieta	Iker	1549 – Ekipo termikoen eta fluidodunen instalazioak eta mantentze-lanak
***9223**	Dominguez	Lopez de Lacalle	Oier	1551 - Ekipo elektronikoak
***5345**	Basterrechea	Basterrechea	Asier	1551 - Ekipo elektronikoak
***3064**	Gimeno	Martinez	Alberto	1552 - Sukaldaritza eta gozogintza
***5432**	Garate	Castellano	Ainhoa	1552 - Sukaldaritza eta gozogintza
***6795**	Mardaras	Aguinaga	Iñigo	1552 - Sukaldaritza eta gozogintza
***2555**	Barandalla	Gumucio	Igone	1555 – Sistema eta aplikazio informatikoak
***8046**	Herreros	Muro	Pedro	1559 – Makinak, zerbitzuak eta ekoizpena
***9772**	Aguirre	Gimenez	Aitor	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea
***9345**	Txopitea	Gerrikaetxebarria	Eneko	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea
***7549**	Kortabitarte	Sorazu	Luis	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea
***6478**	Fernandez	Usarraga	Jon	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea
***7587**	Pajares	Morán	Endika	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea
***1790**	Sanchez	Blanco	Tamara	1561 - soldadura
***7135**	Guridi	Gonzalez	Borja	1561 - soldadura
***7369**	Fernandez	Imaz	Leire	1563 - Estetika
***7140**	Lorenzo	Zubillaga	Maria Aranzazu	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak
***3191**	Zuriarrain	Bergara	Olaia	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak
***2125**	De la Puente	Vadillo	Ixone	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak
***6996**	Olasagasti	Arraras	Nerea	1568 - Gizartearentzako zerbitzuak
***2761**	Martinez	Artola	Miren Garbiñe	1568 - Gizartearentzako zerbitzuak
***1958**	Gonzalez	Fernandez	Jesus Ubaldo	1612 – Diseinu grafikoa

2023ko azaroaren 9a, osteguna

## II.a ERANSKINA

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea
***7484**	Cuesta	Coello	Mónica	0103 - Ingelesa
***1598**	Etxeberria	Gartxitorena	Maialen	0103 - Ingelesa
***2009**	Solaguren	Urizar	Miren Idoia	0106 - Euskara eta literatura
***4478**	Castelao	Gonzalez	Leonor	0124 - Geografia eta historia
***7316**	Jainaga	Arostegui	Ainara	0124 - Geografia eta historia
***3812**	Monreal	Garcés	Nora	0134 - Gaztelania eta literatura
***6858**	Andrío	Elorza	Arantza	0202 - Fisika eta kimika
***4962**	Basterra	Mendioroz	Maider	0224 - Matematika
***5003**	Oñederra	Ramirez	Jose Antonio	0256 - Hezkuntza-orientabidea
***3242**	Torralba	Pinedo	Pedro Luis	0256 - Hezkuntza-orientabidea
***9837**	Bikuña	Ibarzabal	Ainhoa	0401 - Teknologia
***5911**	Moreno	Bonet	Laura	0881 - Musika-hizkuntza
***5693**	Badiola	Egües	Jon	0950 - Haur hezkuntza
***9011**	Larrión	Artázcoz	Miren Obdulia	0951 - Lehen hezkuntza
***8960**	Tato	Imaz	Eloy	0951 - Lehen hezkuntza
***5587**	Aragues	Orue	Jose Javier	0956 - Gorputz-hezkuntza
***6861**	Lasarte	Etxeberria	Arantxa	0959 - Entzumena eta hizkuntza
***4839**	García	Gómez	María José	1501 - Enpresen administrazioa
***3627**	Omatos	Serrano	Maria Victoria	1501 - Enpresen administrazioa
***4972**	Narbona	Hernani	Juan José	1513 - Komunikazio-prozesuak eta komunikabideak
***4222**	Nogales	Rodríguez	Luis E.	1513 - Komunikazio-prozesuak eta komunikabideak
***6424**	Amondo	Bilbao	José Joaquín	1568 - Gizartearentzako zerbitzuak
***2811**	Urkiri	Rasines	Nerea	1612 - Diseinu grafikoa

2023ko azaroaren 9a, osteguna

## II.b ERANSKINA

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea
***1308**	Iragui	Iturralde	Yolanda	0103 – Ingelesa
***4045**	Martínez-Pantoja	Markotegi	Amaia	0103 – Ingelesa
***5385**	Flores	Uranga	Ibai	0132 - Filosofia
***1997**	Ekisoain	Burgi	Virginia	0134 - Gaztelania eta literatura
***7784**	Equisoain	Burqui	César	0134 - Gaztelania eta literatura
***8187**	Esparza	Satrústegui	Aintzane	0134 - Gaztelania eta literatura
***4612**	Alda	Garcia de Amezaga	Ruth	1564 – Ile-apainketa



2023ko azaroaren 9a, osteguna

## III. ERANSKINA

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea	Ez du baldintza betetzen (deialdiaren oinarria)
***0664**	Montaña	Espinosa	Gorka	0256 – Hezkuntza-orientabidea	2.2.2
***6046**	Arostegui	Urrutia	Ainhoa	0950 – Haur hezkuntza	2.1.c)
***5381**	Barrutia	Reyero	Roberto	0951 – Lehen hezkuntza	2.1.c)
***5379**	Lahidalga	Mendiguren	Raul	0951 – Lehen hezkuntza	2.1.c)
***9750**	Lema	Fajardo	Elizabeth	0958 – Pedagogia terapeutikoa	2.1.c)
***5565**	Fadrique	Ibaceta	Ana Isabel	1547 – Eraikuntza-proiektuen bulegoa	2.2.1.4.b
***5901**	Conde	Astigarraga	Julian Jose	1559 – Makinak, zerbitzuak eta ekoizpena	2.2.1.4.b

2023ko azaroaren 9a, osteguna

## IV. ERANSKINA

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Hasieran hautatutako espezialitatea, eta libre geratzen dena	Zein espezialitatetan sartzen den
***4077**	Madariaga	Rudiño	Nekane	0102 – Frantsesa	0103 - Ingelesa
***7660**	Diez	Herrero	Aitor	1511 – Sistema elektronikoak	0202 - Fisika eta kimika
***0395**	Elizondo	Yarza	Miguel	1508 –Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak	0224 - Matematika
***8578**	Alzola	Amezua	Naia	0956 - Gorputz-hezkuntza	0256 - Hezkuntza-orientabidea
***3479**	Rey	Belloso	Xabier	0124 – Geografia eta historia	0256 - Hezkuntza-orientabidea
***5360**	Diaz de Garaio	Fernandez de Romarategui	Dionisio	1511- Sistema elektronikoak	1507 - Eraikuntza zibilak eta etxegintza
***4347**	Prat	Mendizabal	Inge	1514 - Zurgintzako eta altzarigintzako prozesuak eta produktuak	1508 - Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak
***3697**	Ibáñez	Sánchez	Iciar	1519 -Osasun-prozesuak	1567 - Osasun eta laguntza- prozedurak

2023ko azaroaren 9a, osteguna

## V. ERANSKINA

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea
***3180**	Matanzas	Gorostizaga	Maria Aranzazu	0881 - Musika - hizkuntza
***2162**	Vila	Sesto	Francisco Javier	0954 - Ingelesa
***5188**	Elorrieta	Elorriaga	Maria Begoña	1513 - Komunikazio - prozesuak eta komunikabideak
***7067**	Munitiz	Goicolea	Iratxe	1541 - Administrazio - kudeaketako prozesuak
***8553**	Sanchez	Mogrovejo	Diego	1547 - Eraikuntza - proiektuen bulegoa

2023ko azaroaren 9a, osteguna

## VI. ERANSKINA

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea	Ez du baldintza betetzen (deialdiaren oinarria)
***2762**	Chernova	Eldaroba	Elena	0754 - Errusiera	2.1.f)
***3741**	Perez	Carranza	Ana María	1501 - Enpresen administrazioa	2.1.f)
***5271**	Cidoncha	Marañon	Andres	1507 - Eraikuntza zibilak eta etxegintza	2.1.f)
***7565**	Escudero	Muñoz	Maria Victoria	1519 - Osasun-prozesuak	2.1.f)
***1717**	Marina	Martinez	Ana Isabel	1542 - Merkataritza-prozesuak	2.2.2.
***9538**	Urreta	Espin	Iker	1551 - Ekipo elektronikoak	2.2.2.
***8325**	Gonzalez	Camacho	Francisco Ignacio	1552 - Sukaldaritza eta gozogintza	2.1.f)
***6747**	Cestona	Unanue	Aritz	1560 - Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2.2.1. eta 2.3.
***5289**	Astigarraga	Amilibia	Alaitz	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak	2.2.2.
***4195**	Mendizabal	Jauregui	Alazne	1567 - Osasun- eta laguntza-prozedurak	2.1.f)
***1948**	Gonzalez	Rodriguez	Maria Josefa	1756 - HEO Italiara	2.1.f)
***2617**	Santamaría	Gonzalez	Victoria	1756 - HEO Italiara	2.1.f)

## VII. ERANSKINA

NAN	1. abizena	2. abizena	Izena	Espezialitatea
***3336**	Urizarbarrena	Ugarte	Ana Isabel	0256 – Hezkuntza-orientabidea

2023ko azaroaren 9a, osteguna

## VIII. ERANSKINA

## EPE 2022. IRAKASLEAK. EGONKORTZEKO SALBUESPENEZKO PROZESUA.

## HAUTATUEK AGIRIAK ENTREGATZEKO

Abizenak:		
Izena:	NAN:	Telefonoa:
Especialitatea:		
Hautatua izan naiz Hezkuntza sailburuaren 2022ko irailaren 22ko eta 2022ko azaroaren 30eko aginduen bidez egindako deialdiko hautaketa-prozesuan; hori dela-eta, honako agiri hauek aurkezten ditut (deialdiaren 8. oinarria):		
<p>AURKEZTUKO DUZUN DOKUMENTAZIOAREN ZERREDA (Markatu entregatuko dituzun agiriak):</p> <p><input type="checkbox"/> Kidegoan sartzeko eskatutako titulua edo bera jaulkitzeko eskubideak ordaindu izanaren ziurtagiria. (*Oharra)</p> <p><input type="checkbox"/> NAN (edo, atzeritarra bazara, beste dokumentu bat - 8.1.a oinarria) (*Oharra)</p> <p><input type="checkbox"/> Zinpeko aitortpena edo agindua</p> <p><input type="checkbox"/> Hizkuntza-eskakizunaren titulua edo ziurtagiria, baldin eta Euskara Tituluen eta Ziurtagirien Erregistro Bateratuan edo Hezkuntza Saileko Langileen Erregistroan jasota ez badago</p> <p><input type="checkbox"/> Prestakuntza pedagogiko eta didaktikoa egiaztatzen duen ziurtagiri edo titulua; edo, hala badagokio, betekizun horretatik salbuesten duen titulua edo esperientzia:</p> <p style="padding-left: 40px;"><input type="checkbox"/> PPD ziurtagiria edo master-titulua    <input type="checkbox"/> Titulu baliokideak    <input type="checkbox"/> Irakasle-esperientzia</p> <p><input type="checkbox"/> Epai irmo baten bidez sexu-askatasunaren eta sexu-ukigabetasunaren aurkako delituren bategatik zigortuak izan ez direla adierazten duen ziurtagiria. (*Oharra):</p> <p><input type="checkbox"/> Gaztelaniaren jakintza egiaztatzea (Espainiako nazionalitatea ez duten eta hizkuntza ofizial gisa espainiera ez duten pertsonen kasuan)</p>		
<p>(*) Oharra: DOKUMENTUA ENTREGATZEN EZ BADUZU eta kontsultatzeko baimena eman nahi baduzu, EZ MARKATU GOIAN dagokion apartatuko koadroa ETA ADIERAZI HEMEN BAIMENA EMATEN DUZULA.</p>		
Data, tokia	Izenpetua	

LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIARENTZAT. HEZKUNTZA SAILA

2023ko azaroaren 9a, osteguna

EPE 2022. IRAKASLEAK. EGONKORTZEKO SALBUESPENEZKO PROZESUA  
ZINPEKO AITORPENA

Nik, .....(e)k,  
..... NAN zenbakidunak

AITORTZEN DUT, zinez edo aginduz, ez nautela egotzi ezein administrazio publikotatik zigor-espeditate baten ondorioz, ez naizela herri-jarduerarako ezgaitu, eta ez nagoela herri-administrazioetan jarduten duten langileen bateraezintasunei buruzko abenduaren 26ko 53/1984 Legean aurreikusitako ezgaitasun eta bateraezintasunen legezko kausetan sartuta.

....., 2023ko.....aren .....(a).

Izp.:

Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiak betetzeko:

Nik, .....(e)k,  
..... NAN zenbakidunak

AITORTZEN DUT, zinez edo aginduz, ez daukadala funtzio publikora sartzeko eragozten didan diziplina- edo zigor penalik .....(e)(a)n (Estatuaren izena).

....., 2023ko.....aren .....(a).

Izp.: